



Hej LANDPATHS team och följare,

Vår forskning går framåt och det händer mycket i alla delprojekt (SP) med bland annat intervjuer, workshops och konferenser. I detta nyhetsbrev hittar ni en blandning av olika nyheter.

## Miljömålsdagarna

Länsstyrelsens konferens Miljömålsdagarna ägde rum 27-28 september 2023 i Borlänge med tema "Landskap rustade för framtiden". LANDPATHS-forskarna var med och planerade eventet och sju av oss deltog i Borlänge. Neil Powell (SP2), Lucas Dawson (SP3), Mikael Karlsson (SP4), Sara Holmgren (SP5) och Tuija Hilding-Rydevik (SP6) anordnade och ledde diskussioner om nya affärsmodeller för skogsbruk, omställning av livsmedelssystemen ur landskapsperspektiv, planering av naturbaserade lösningar, samt kommunikation mellan aktörer. Konferensen var ett utmärkt tillfälle för forskarna att möta många olika aktörer som arbetar med ämnen relevanta för LANDPATHS.

## LANDPATHS workshop på Häverö

BLICKA BAKÅT OCH PLANERA FRAMÅT

I november 2023 samlades LANDPATHS-teamet för en tvådagars workshop på Häverö Kursgård nära Hallstavik. Detta var ett tillfälle att dela med oss av och reflektera över vad vi har hittills arbetat med, och planera nästa steg i forskningen.

I ett så stort program som LANDPATHS är den här typen av möten avgörande för att säkerställa samstämmighet och samproduktion inom och mellan de nio delprojekten. Läs mer om vår retreat här.



## Nyanställda i LP



Magnus Florin jobbar sedan i höstas i delprojekt Framtidsvisioner (SP2) som forskningsassistent



Amalia Engström jobbar nu i delprojekt skogslandskap (SP5) som forskare

\*\*\*\*\*

Tipsa oss om nya artiklar, nyanställda, och annat nytt för vår blogg,  
X @LANDPATHS1,  
YouTube kanal eller  
nyhetsbrev  
landpaths@geo.uu.se



## Mycket på gång i Voxnadalen

LANDPATHS' FALLSTUDIE I BIOSFÄROMRÅDET

Under hösten 2023 genomförde LANDPATHS forskare workshops och intervjuer i biosfärområdet Voxnadalen med målet att samla ett brett spektrum av intressenter för att prata om deras visioner av multifunktionella skogslandskap. [Läs mer om workshoparna](#) och det forskarna kom fram till.

LYSSNA PÅ EN INTERVJU OM VOXNADALEN-STUDIEN OCH FRAMTIDSVISIONER FÖR MULTIFUNKTIONELLA SKOGSLANDSKAP



KOMMANDE MEDBORGARBEREDNING I BIOSFÄROMRÅDE VOXNADALEN



## Beyond crisis/beyond normal konferensen

LANDPATHS DOKTORANDER RESTE TILL NORGE

Frida Öhman och Fanny Möckel deltog i konferensen Beyond Crisis/Beyond normal som arrangerades av Norges tekniska och naturvetenskapliga universitet (NTNU) i Trondheim. Du kan [läsa mer om deras erfarenheter på konferensen här](#).

## Konflikter i fjällnära skog

PER SANDSTRÖM TALAR PÅ JOKKMOKKS MARKNAD

Per Sandström, ledare för delprojektet Fjälllandskap (SP9), höll ett föredrag om olika aktörers samverkan och aktiviteter i det fjällnära skogslandskapet på Jokkmokks marknad. Cirka 100 personer deltog i evenemanget, inklusive lokalbefolkningen, renskötare, skogsägare, personer från myndigheter och icke-statliga organisationer, lokala och internationella politiker, SVT Norrbotten och SR Sameradion. [SVT rapporterade om evenemanget](#).

## Kommande konferenser

Två workshops organiseras av LANDPATHS forskare vid den kommande nordiska miljö- och samhällsvetenskapliga konferensen (NESS) i Åbo, Finland, i juni 2024.

"Promoting Collaborative Multifunctional Landscape Governance for Biodiversity" med ledarna Michael Gilek (SP7), Mikael Karlsson (SP4) och Neil Powell (SP2). Och

"Does what happens in a deliberative citizen assembly stay in the citizen assembly?"

Exploring the impacts of deliberative mini-publics on environmental governance" med initiativtagare Tim Daw, Fanny Möckel (SP3) och kollegor från Åbo Akademi och TU Darmstadt.

\*\*\*

Amalia Engström and Sara Holmgren (SP5) planera att delta vid [Permanent European Conference for the Study of the Rural Landscape](#) i Polen, september 2024

\*\*\*

SP3 forskare har accepteras till [Political Ecology Network conference](#) (POLLEN24) i Lund, juni 2024

